

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0432138320
---	-----------------------	----------------

2	11/02/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	14:06:23 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს ახალი ნათება	202066156
---	------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ სოხუმის კონსტანტინე გამსახურდიას სახელობის პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	249251731
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. თბილისი, დ. აღმაშენებლის ხეივ. მე-12კმ (დარბაზი)
---	---

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	თბილისი, უზნაძის 68
---	---------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საზ. ტრანსპორტი
---	-----------------

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	LED-E1-P45-E27-3W-3000K-CT-V6 6958001349922 /G101/	1655/10/01/101	ცალი	224.0000	4.0000	896.0000
2	E27 BELT LIGHT 3*E27/1M, IP65 10მეტრიანი /P234/	1624/5/005	ცალი	8.0000	110.0000	880.0000
3	Plug Black with 1.5m wire with connector ელ.ჩანგალი -P237-	1624/5/006	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000

13	1800 - ერთი ათას რვაასი ლარი და ნული თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	დავით გულუაშვილი
----	------------------

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	გოჩა აბაშიძე
----	--------------

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	11/02/2019	დრო (საათი, წუთი)	18:07:53
----	--	------------	-------------------	----------

19	CRგადარიცხვა
----	--------------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 18/02/2019, 10:51:09

0432138320 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
4	კონტაქტორი CONNECTOR -F212-	1624/5/004	ცალი	7.0000	2.0000	14.0000

13	1800 - ერთი ათას რვაასი ლარი და ნული თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	დავით გულუაშვილი
----	------------------

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	გოჩა აბაშიძე
----	--------------

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	11/02/2019	18:07:53
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	CRგადარიცხვა
----	--------------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 18/02/2019, 10:51:09